EXTRATO DO TA N° 058/2025 – DIMIVIG VIGILÂNCIA E SEGURANÇA

PATRIMONIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços nº 049/2024 firmado com a empresa DIMIVIG VIGILÂNCIA E SEGURANÇA
PATRIMONIAL LTDA (Processos SEI nº 202400058000235).

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo repactuar o Contrato de Prestação de Serviços com
Fornecimento nº 049/2024, em razão do aumento dos salários e benefícios da mão-de-obra da
categoria de Profissional dos Empregados em Empresas de Segurança, Vigias e Vigilantes,
decorrente da Convenção Coletiva de Trabalho 2025/2026 (73183553), retroagindo seus efeitos a
partir de 01/01/2025, em atendimento ao Despacho nº 169/2024/OVG/GAD (72245382) e nº
570/2025/OVG/DIAF (73418135) da Diretoria Administrativa e Financeira da OVG.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro

Alissandra Gomes Monteiro – Empresa Contratada